
Elektryczny Grill Raclette z Mini Patelniami
Indeks: 691620 Producent: hengbo

Cena: 860.99 zł

Opis

Grill stołowy raclette, elektryczny, dla 8 osób, powłoka
nieprzywierająca, z 8 mini patelenkami do raclette i 4
drewnianymi szpatułkami, do użytku w pomieszczeniach i na
zewnątrz
Producent: hengbo

Grill raclette dla 8 osób: Grill raclette dla 8 osób składa się z 1 płyty grillowej, 8 mini patelni do grilla, 4 drewnianych
szpatułek. Każda osoba ma wystarczająco dużo miejsca do grillowania własnego mięsa i warzyw. Jest to idealny grill
kuchenny dla Ciebie, Twojej rodziny i przyjaciół.
Wielofunkcyjny grill raclette: Grill raclette dla 8 osób umożliwia przygotowywanie różnych mięs, ryb, warzyw, chleba lub
sera. Każdy może grillować na patelenkach to, co chce. Ciesz się wyjątkowym czasem grillowania.
Dobra powłoka nieprzywierająca: Powierzchnia grilla posiada powłokę zapobiegającą przywieraniu. Nie musisz się
martwić o uszkodzenie żywności podczas grillowania, a ponadto powierzchnia grilla jest łatwa do czyszczenia.
Regulacja temperatury: Obok płyty żeliwnej grilla znajduje się regulator temperatury. Możesz ustawić idealną
temperaturę dla swoich kulinarnych kreacji na podstawie różnych produktów spożywczych.
Bezpieczeństwo przede wszystkim: nasze rury grzewcze są wykonane z wysokiej jakości materiałów i nie pękają
łatwo. Ponadto nasze przewody zasilania to odporne na wysokie temperatury kable gumowe. Kabel nie topi się, nawet
jeśli styka się z blachą podczas nagrzewania.

waga opakowania przedmiotu: 3.24 kilograms
producent: hengbo
moc: 1300 nanowatts
waga przedmiotu: 3240 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0727542585627, 727542585627
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 26969225031, 20853572031
punkt znaku wypunktowania: Grill raclette dla 8 osób: Grill raclette dla 8 osób składa się z 1 płyty grillowej, 8 mini
patelni do grilla, 4 drewnianych szpatułek. Każda osoba ma wystarczająco dużo miejsca do grillowania własnego
mięsa i warzyw. Jest to idealny grill kuchenny dla Ciebie, Twojej rodziny i przyjaciół., Wielofunkcyjny grill raclette: Grill
raclette dla 8 osób umożliwia przygotowywanie różnych mięs, ryb, warzyw, chleba lub sera. Każdy może grillować na
patelenkach to, co chce. Ciesz się wyjątkowym czasem grillowania., Dobra powłoka nieprzywierająca: Powierzchnia
grilla posiada powłokę zapobiegającą przywieraniu. Nie musisz się martwić o uszkodzenie żywności podczas
grillowania, a ponadto powierzchnia grilla jest łatwa do czyszczenia., Regulacja temperatury: Obok płyty żeliwnej grilla
znajduje się regulator temperatury. Możesz ustawić idealną temperaturę dla swoich kulinarnych kreacji na podstawie
różnych produktów spożywczych., Bezpieczeństwo przede wszystkim: nasze rury grzewcze są wykonane z wysokiej
jakości materiałów i nie pękają łatwo. Ponadto nasze przewody zasilania to odporne na wysokie temperatury kable
gumowe. Kabel nie topi się, nawet jeśli styka się z blachą podczas nagrzewania.
Opis produktu: Dzięki powłoce zapobiegającej przywieraniu można stosować mniej oleju, a potrawy są świeższe i



Moc 1300 W

Waga 3.24 kg

Napięcie zasilania 220 V

Wymiary 37,5 cm x 25 cm x 10,5 cm

Liczba osób 8

zdrowsze. 2-warstwowa płyta do jednoczesnego grillowania wybranych potraw. Zapewnia to dużą oszczędność czasu.
8 indywidualnych mini patelni grillowych dla kilku osób do wspólnego grillowania. Idealne urządzenie kuchenne na
imprezy. Ten grill elektryczny jest łatwy do rozłożenia i transportowania. Zapewnia jedyne w swoim rodzaju wrażenia z
gotowania – wewnątrz pomieszczeń, jak i na zewnątrz. Uchwyty patelenek są odporne na nagrzewanie i nie wyślizgują
się z ręki, dzięki czemu dorośli i dzieci mogą bezpiecznie grillować. - Specyfikacje. Wymiary: (dł. x szer. x wys.) 37,5
cm x 25 cm x 10,5 cm. Waga: 2,5 kg. Napięcie zasilania: 220 V ~ 50 Hz. Moc znamionowa: 1300 W. - Zakres dostawy:
1 x grill elektryczny. 1 x nieprzywierająca płyta grillowa. 4 x drewniana szpatułka. 8 x mini patelnia.
marka: HengBO
ogólne słowo kluczowe: Grill raclette 8-osobowy z nieprzywierającą powłoką, elektryczny grill stołowy z mini
patelniami i drewnianą szpatułką, elektryczny grill zdrowy, maszyna do gotowania, do użytku wewnątrz i na zewnątrz,
bq eöektro grill imprezowy, żeliwny
nazwa przedmiotu: Grill stołowy raclette, elektryczny, dla 8 osób, powłoka nieprzywierająca, z 8 mini patelenkami do
raclette i 4 drewnianymi szpatułkami, do użytku w pomieszczeniach i na zewnątrz
Napięcie: 220 volts
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-20T07:23:15.209Z
materiał: Metal

Parametry

Zdjęcia
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